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No EC/Exc/2024-25lMiscl3101 -1 I

Copy to the

GoVERNMENT oF JAMMU ,q 44?:EMl,R

L, ,,it, I .'.t i & F ma 1 t)XClSe rlirrrr I r' t) t!

Subiect: RealizationofAssessmentDuty,AdditionalAssessment
Duty and Bottling Fee'

ORDER NO.:3?8 - EC of 2024
DATED: 28-08 - 2024

It is hereby orOereO that Assessment Duty' Additronal Assessment

Duty and Bottling Fee w e.f. 01-08-2024 to 30-08-2024 alongwrth anv

other dues/arrears outstanding, for Type B (Bars) and Type D (URCs

CSD of Army /PMF s etc ), if any, shall be deposited by the licensees by

or before 30th August, 2024
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(Subash c cn-hloo&
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)JKAS
Excise Commissioner, J&K

Dated: 28-08-2024
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Deputy Excise Commissioner, (Executive). Kashmir
Deputy Exctse Commlssloner Accounts Jammu
Deputy Excise Commtssioner, (Executtve), Jammu
Deputy Excise Commissioner, Distilleries Jammu.
Sr Programmer, l/c website www. ikexcise. n ic. in

Excise and Taxation Officer, City Excise Range, (North /South),

Jammu/ Udhampur-Reasi / Doda-Kishtwar-Ramban /Kathua

/Samba/Ralouri-Poonch/Srinagar-Ganderbal-Budgam /Baramulla-
Kupwa ra-Ba nd ipora/Anantnag-Pulwama-Shopra n-Ku lgam for further

circulation amongst the ltcensees of their respective Excise Ranges to

ensuTe strict compltance.
Area Manager, CSD, Bari Brahmana/ Udhampur
Order f ile/concerned file
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